令和　　年　　月　　日

猪名川町消防団長　様
分団名

分団長名

令和　　年度消防団正副分団長について
　みだしのことについて、分団で選考の結果、下記のとおり報告します。

記

１　正副分団長

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)
	電　話　番　号

	分団長

	自　　宅

携帯電話

メールアドレス

	副分団長

	自　　宅

携帯電話

メールアドレス

	副分団長

	自　　宅

携帯電話

メールアドレス

	班　　　長

	自　　宅

携帯電話

メールアドレス

	班　　　長

	自　　宅

携帯電話

メールアドレス

	班　　　長

	自　　宅

携帯電話

メールアドレス

２　災害時における緊急連絡先

　　この緊急連絡先については、分団長及び副分団長が留守又は連絡がとれない場合、各分団の誰かに連絡がとれるようにするための連絡先です。

	氏　　名
	連　絡　先　１
	連　絡　先　２
	備　　考